PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 371/11/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 23 de Novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta a

Indicação 55/2023 de autoria do nobre Vereador Juraci Rodrigues, que solicitou sejam

adotadas as medidas de implantação de canaletas para escoamento de agua pluvial a fim de

evitar acúmulo de água próximo a calçada lateral da casa n.° 18, da Rua Luiz Pauli, no bairro

Orlando Quagliato, informar que a indicação será encaminhada à Secretaria de Obras a fim

de ver a possibilidade na viabilização da implantação das canaletas da forma solicitada pelo

Nobre Vereador.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

MARCIO BUR III :1 1-1 1:1! . • DO REGO

Prefeito fnicipai

PROTOCOLO
Recebido em  3 12 I

its  /  h  00  min

CÂMARA MU IPAL DE CHAVANTE4

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464 — Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/§P

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.chavantes,sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98